
平成２９年５月吉日

各 位

尼崎市立小田北中学校

校 長 北垣 裕之

第６９回体育大会の開催について（ご案内）

新緑の侯、皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育発展のため、ご支援、ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

さて、平成２９年度体育大会を次のとおり実施いたします。

つきましては、公務ご多用のおりとは存じますが、是非ご来校いただき、生徒の演技を

ご覧いただきますようご案内申し上げます。

１ 日 時 平成２９年６月１０日（土） 午前９時～

（雨天時 ６月１３日（火））

２ 場 所 尼崎市立小田北中学校 グラウンド

☆ 自動車でのご来校はご遠慮ください。また、当日は混雑が予想されることから、

自転車等でのご来校についてもご配慮願うとともに、駐輪係の指示に従って並べ

てくださいますようお願いします。



会場図

南門

正門

本

部
・
来
賓
席

保
護
者
席

プ

ル

北 校 舎

１
年

生
徒
席

来

賓
受
付

体
育
館

３年
生徒席

２年

生徒席

保 護 者 席

ー


